Câmara Municipal de Cruzeiro
      Estado de São Paulo

Av. Major Novaes, 499 – Centro-   Cruzeiro/SP   -   CEP 12701-905   -   PABX (12) 3141-1010
CNPJ 48.410.344/0001-03-   www.cmcruzeiro.sp.gov.br

INDICAÇÃO 011/2025

Assunto: Indicação do serviço de poda e limpeza na Rua Maria Antunes

Gonçalves – Vila Biondi

INDICO ao Excelentíssimo Senhor Chefe do Poder Executivo Municipal

que determine à Secretaria Municipal de Obras e Serviços a execução urgente

dos serviços de poda de árvores e limpeza na Rua Maria Antunes Gonçalves,

altura do número 128, localizada na Vila Biondi, próximo à Igreja de Santa Rita

e São Sebastião.

A rua em questão apresenta árvores com galhos que estão

comprometendo a segurança dos pedestres e veículos, além de acumularem

resíduos de folhas e galhos, o que tem prejudicado a circulação no local.

Aguardo o atendimento desta indicação com a máxima urgência,

atendendo ao interesse da comunidade.

Plenário Dr. Orlando Freire de Faria, 06 de março de 2025.

Atenciosamente,

Vereador Ademilson F. M. Júnior (Juninho Bibi)

Autenticar documento em https://cruzeiro.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 310030003300350033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://cruzeiro.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 310030003300350033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://cruzeiro.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 310030003300350033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://cruzeiro.camarasempapel.com.br/autenticidade utilizando o identificador 310030003300350033003A005000

Assinado eletronicamente por Vereador Juninho Bibi em 06/03/2025 13:33

Checksum: 7191E3D0ECD62D5918E0421857FB0D9561E601CD8F970A87338BDA52526A3E8B

Autenticar documento em https://cruzeiro.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 310030003300350033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.